cf CT I 81

AH 49,123; Frere 203; Evans 225; MMMA , 193; Reier III, 81

304

Cum cordis atque oris simul laude
agentes deo gratias
IUDICANT SANCTI

IUDICANT SANCTI intr 6

Felix & Regula

SG 381

cf Ps 70, 8; Corde simul ore

305

(ET VOCAVIT EOS)

Cum mali illorum perflans dulcedine corda

VENITE

DOMINUS SECUS MARE intr 6

Andreas

Lo 14

AH 49, 97; Frere 117

Cum me circumdaret ..

cf Quem me circumdedit ..

306

Cum nostrae quondam pergens velamine carnis

DOMINUS SECUS MARE

DOMINE SECUS MARE intr 11

Andreas

Ba 30

cf Hbr 10, 20; Sedulius Carmen paschale 4, 97 (CSE 10, p 97)

307

Cum omnibus catholicis

quibus Pauli doctrina profluit

HODIERNUM DIEM

LAETEMUR intr 2

Paulus: conversio

Pa 9449

s n Pa 9449

308

Cum patriarchis atque cum prophetis

PROPTER DAVID

SACERDOTES TUI intr 16

Martinus

Ba 5 Frb 3 Stu 160

non leg Frb

cf CT II, 55,3

309

Cum poenas passi succumbunt saepe dolori

IN TEMPORE TRIBULATIONIS

SALUS AUTEM intr 3

Hermes & Augustinus & Pelagius

Ba 5

cf De quorum numero

AH 49,111

310

Cum populis pietate sui medicamina ferret
ad rectum revocans tramitem moribunda sequentes

DOMINUS SECUS MARE

DOMINUS SECUS MARE intr 4

Andreas

Lo 14

medicamina:medicamine *Lo 14*

cf Quo panderetur

AH 49, 97; Frere 117

311

Cumque triumpharent nimio certamine sancti
protecti parma fidei galeaque salubri

EXCLAMAUERUNT

EXCLAMAUERUNT intr 1

Philippus & Iacobus

Ba 5

cf Is 59, 17; Eph 6, 16--18; I Thes 5,8; Eruit ex gemino; AH 7, 198

AH 49, 147

312

(ADDUCENTUR REGI VIRGINES)

Cum quibus tu splendescis virgo perennis

POSTEA

VULTUM TUUM intr 3

Verena

Ba 5

Cum socios sibimet ...

cf Consocios sibimet ...

313

Cum surrexisset salvator triumphans cum gloria eia
apparens apostolis ad Simonem dixerat

SIMON IOHANNIS

SIMON IOHANNIS com 5

Petrus

Pa 1118

s n Pa 1118

cf Io 21, 14--15

Frere 197

314

Cum tribularentur referuntur vota recepta
ET TU DE CAELO

EXCLAMAUERUNT intr 13

Philippus & Iacobus

Apt 17

cf Ps 106,13ss; Qui miserans

CT V 348

315

Cum venerit Christus ad iudicandum
tunc isdem Geraldus subueniat nobis
quia perstitit vere

OS IUSTI intr 73

LEX DEI

Auterius/ Geraldus

Pa 1118

Benedictus

Pa 779

Castor

Apt 17

Geraldus

Pa 1084c Pa 1871

isdem: idem *Pa 779* -- Geraldus: *Auterius sed* vel *Geraldus in marg add*

Pa 1118 Castor *Apt 17* Benedictus *Pa 779* -- perstitit: persistit *Pa 1871*

Pa 1084c Apt 17 -- vere: verre *Pa 1871*

cf II Tm 4,1; Alme tu nobis; CT II, 7,2; Credo

Frere 185; MMMA 1, 266

316

Cum venerit verbum summi patris arbiter orbis
ut referat cunctis cunctorum gesta bonorum